
Nabídka pro příjem stavebního odpadu k recyklaci 

 na rok 2024

Ceny za příjem stavebních odpadů :

Stavební a demoliční odpad -  čistý
    170101  - čistý beton, kámen 350,- Kč/t
    170101  - beton s armaturou 800,- Kč/t
    170102  - čistá cihla s omítkou 700,- Kč/t
    170904  - pěnosilikáty, plynosilikáty

         (YTONG, Siporex, sádrokarton,.. )          1.000,- Kč/t
       170504  - čistá zemina      290,- Kč/t

    170504  - znečištěná  zemina s kamením 390,- Kč/t
    170504  - zemina jílovitá - vepřovice 700,- Kč/t  
    170107  - stavební a demoliční odpad –  směsný 
                     (beton + cihla + zemina) 800,- Kč/t
    170302  - asfaltové směsi    -    do 50 cm 500,- Kč/t

  -  nad 50 cm   700,- Kč/t
    170201  - dřevo neznečištěné stavební řezivo 500,- Kč/t

      - dřevo znečištěné ( nežádoucí příměsi ) 800,- Kč/t
Stavební a demoliční odpad    -  nad 50 cm 800,- Kč/t

Ceny recyklátu ( prodej ) :

Recyklát      - betonový      0 - 63 mm             160,- Kč/t
        -  asfaltový   160,- Kč/t
        -  cihlový       0 - 10 mm   20,- Kč/t

   10 - 32 mm   20,- Kč/t
   32 - 63 mm    20,- Kč/t
     0 - 63 mm   20,- Kč/t

Zemina s kamením 10-40 mm  (do základů RD)     20,- Kč/t
Recyklovaná  zemina              150,- Kč/t
Recyklovaná  zemina s příměsí kompostu 2:1             350,- Kč/t
Kompost tříděný             500,- Kč/t

Uvedené ceny jsou bez DPH,  změna cen vyhrazena
          

Při příjmu jsou odpady zařazeny dle druhů a kategorií (viz § 5 zák.č. 185/2001 Sb. a vyhl.č.381/2001 Sb.), podle
katalogu  odpadů  a  je  specifikován  jejich  původ,  množství,  údaje  o  dopravci  atd.  Podle  druhu  materiálu  jsou
separovaně ukládány a připraveny k recyklaci.

Recyklované  materiály  jsou  použitelné  pro  obsypy,  zásypy,  terénní  úpravy,  do  podkladních  vrstev  chodníků,
komunikací a zpevněných ploch, obecně jako náhrada klasického kameniva. Uvedené použití je závislé na zrnitosti
recyklátu.

Materiály  nesmí  obsahovat : 
plasty, sklo, eternit, nepálené cihly (pucáry), jíl, lepenku a papír, dřevo, textilní materiál, barvy, lepidla, kabely, oleje,
baterie, zářivky, nebezpečný odpad.

PROVOZOVNA : ZKJD-TECH s.r.o., Nasobůrky 172  (za cihelnou)
IČ: 28637429
tel: 774 430 104               
e-mail: info@zkjd.cz

PROVOZNÍ DOBA :  Po -  Pá  7:00 – 15:30
                        Sobota      8:00 – 12:00   (duben – říjen)

mailto:info@zkjd.cz


  

Zemní a výkopové práce

Traktorbagr VOLVO BL 71, CAT     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                850,- Kč/hod 
                 - víceúčelová lopata 1m3 + paletizační vidle
                     - podkopové rameno s lžícemi:  30, 40, 45, 60, 90 cm

         - rypná hloubka max 5,37 m
         - svahovací lopata 120cm

Bourací kladivo k traktorbagru                        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .             1.300,- Kč/hod
Kolové rypadlo DOOSAN  18t    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           1.700,- Kč/hod
Minibagr KUBOTA  3,5t    - lžíce 30,40,60,120 naklápěcí     . . . . . . . . . . . . .                800,- Kč/hod 
Nakladač ATLAS AR 50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         750,- Kč/hod
                                            - paletizační vidle, rychloupínací lopata 0,7m3                                          
Nakladač DOOSAN           - víceúčelová lopata 3m3                   1.200,- Kč/hod

 

Autodoprava

VOLVO FMX 12,5t  -  sklápěč třístranný 850,- Kč/hod            45,- Kč/km
           -  nosič kontejnerů   

   kontejnery:  30 m3    560/250/270cm 100,- Kč/den    
  18 m3    560/250/165cm 100,- Kč/den

 11 m3    560/250/120cm 100,- Kč/den
-  přepravní plato           560/250/120cm

   
   pouze čekání            200,- Kč/ 15 min          

               manipulace nakládka/vykládka 100,- Kč/ manipulace

MAN 9,5t     - nosič kontejnerů  750,- Kč/hod            43,- Kč/km
   kontejnery:   20 m3    430/220/200cm 100,- Kč/den

 10 m3    430/220/100cm 100,- Kč/den
    7 m3    430/220/070cm 100,- Kč/den

 - přepravní plato     430/220/100cm

   pouze čekání 200,- Kč/ 15 min 
   manipulace nakládka/vykládka             100,- Kč/ manipulace

MULTIKÁRA  -  sklápěč, nosnost 2t   600,- Kč/hod

JOHN DEERE - zametač silnic  200,- Kč/hod
- štěpkovač LASKI  (max. velikost větví ø 20 cm)            900,- Kč/hod
- mulčování           1.400,- Kč/hod

Uvedené ceny jsou bez DPH,  změna cen vyhrazena

Půjčovna ručního stavebního nářadí
• vibrační deska obousměrná 80kg, 220kg, 500kg
• pneumatický pěch 
• vrtací a sekací kladiva, od 5 až 16kg a vrtáky od 10 do 55 mm
• elektrocentrála  7 a 15 kW
• kalové čerpadlo
• svářečka na plastové vodní trubky
• a další dle dohody

Nutno dohodnout předem na tel. čísle : 774 430 104  


